Modular line 050 3/8” - 052 1/2”
Regolatore
Regulator
* Membrana a rotolamento.
* Stabilità della pressione regolata indipendentemente dalle variazioni a monte.
* Grande portata con basse perdite di carico.
* Rapida eliminazione delle sovrapressioni a valle.
* Pomello con dispositivo di bloccaggio della regolazione.

Modular line 050 3/8” - 052 1/2”
Codici di ordinazione
Order Code
41
Valvola di sezionamento
Shut-off valve
Avviatore progressivo
Slow start valve
Gruppo F+R+L
F+R+L Unit
Gruppo FR+L
FR+L Unit
Gruppo V3+FR+L
V3+FR+L Unit
Valvola d’intercettazione a 3 vie con blocco
3 Way on-off valve
CODICE-CODE REF.
050.25.00001 V 3/8" 050 V 3
052.25.00001 V 1/2” 052 V 3
050  25  I0
5
➜
➜
050  25  I0
5
CODICE-CODE REF.
050.26.00002 SV 3/8" 050 Pred. C. Electr. Microsol/Pneum.
052.26.00002 SV 1/2” 052 Pred. C. Electr. Microsol/Pneum.
C50.26.00002 Kit. C. Electr. 3/2 NC 2W 24V CC Microsol
C50.26.00003 Kit. C. Electr. 3/2 NC 1W 24V AC Microsol
C50.26.00004 Kit. C. Electr. 3/2 NC 1W 110V AC Microsol
C50.26.00005 Kit. C. Electr. 3/2 NC 1W 220V AC Microsol
C40.26.00014 Kit. C. Pneumatic
CODICE-CODE REF.
050.26.00001 SV 3/8" 050 Pred. C. Electr. Cnomo
052.26.00001 SV 1/2” 052 Pred. C. Electr. Cnomo
C50.26.00006 C. Electr. EV 3/2 NC Cnomo
A50.26.00006 Sol. 5W 24V CC
A50.26.00007 Sol. 5W 24V AC
A50.26.00008 Sol. 5W 110V AC
A50.26.00009 Sol. 5W 220V AC